РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ УЖУРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2023                               п. Приреченск                                      № 25
О принятии дополнительного

кода бюджетной классификации

На основании Приказа Министерства финансов Российской Федерации от 17.05.2022 № 75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2023 год (на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов)», Постановления администрации Приреченского сельсовета от 19.12.2022 № 74 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Приреченского сельсовета Ужурского района Красноярского края», ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Внести дополнительный код бюджетной классификации в
перечень кодов доходов,администрируемых администрацией  Приреченского сельсовета Ужурского  района Красноярского края, согласно приложения.

       2.Контроль за исполнением постановления возложить на главного бухгалтера администрации (Матюшина Н.А.).

      3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года

Глава сельсовета                                                                 А.В.Костяев
Приложение

 к Постановлению администрации

 Приреченского сельсовета

 от 25.04.2023 № 25
Перечень кодов бюджетной классификации

	№ строки
	Код главного админи-стратора
	Код классификации доходов бюджета
	Наименование кода классификации доходов бюджета

	1
	829
	2 02 49999 10 7641 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (на осуществление расходов, направленных на реализацию мероприятий по поддержке местных инициатив)